平成２９年　２月１７日

鹿児島県空手道連盟
役　員　各　位
登録団体長　殿
鹿児島県空手道連盟
会長　田 子 山  和 人
（公印省略）

[bookmark: _GoBack]第５１回鹿児島県空手道選手権大会（個人戦）の広告協賛について（お願い）

拝啓　先生方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、県連盟の事業運営にご理解ご協力を頂きまして厚くお礼申し上げます。
さて、県連盟は３年半後の「鹿児島国体」を迎え、組織運営の充実、選手強化、役員養成等々の事業に取り組んでいます。「鹿児島国体」を円滑に運営する為には、資金の留保をしていかなければなりません。ご出費が多い事とは存じますが、ご理解を頂き下記により大会プログラムへの広告掲載を宜しくお願いいたします。

記

１、大会プログラム広告の内容
広告サイズ　Ａ４　全　面　　　２０，０００円
Ａ４　１／２　　　１０，０００円
Ａ４　１／４　　　　５，０００円
　　　　　　　　　　Ａ４　名刺サイズ　　３，０００円
1  登録団体長は、１口以上のご協力をお願いいたします。
② 県連盟役員は、１口以上の広告協賛が義務付られています。広告がない場合は、
　　　　　　　広告協賛金を納入することになります。
③　広告料の振込先
※原則、銀行振り込みにてお願いします。
・南日本銀行　花棚支店　普通　１０３０４８０
全空連鹿児島県空手道連盟

・ゆうちょ銀行　（記号）１７８４０　（番号）２６６３２６０１
鹿児島県空手道連盟
＊他金融機関から振込の場合
（店名）七八八（店番）７８８　（普通）
（口座番号）２６６３２６０
２、問合せ先
〒８９２－０８７４
鹿児島市緑ヶ丘町６－８　緑ヶ丘グループ内
鹿児島県空手道連盟　事務局　新田裕造
ＴＥＬ　０９９－２４４－９３３３
携　帯　０９０－３０３１－６００３
ＰＣメールアドレス　ymts5963@po2.synapse.ne.jp